Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.09.2023

№ 330
О внесении изменений в Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом в Муниципальном образовании «Николаевское городское поселение», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 16.05.2022 № 182
В целях реализации статьи 161 Жилищного кодекса, постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом в Муниципальном образовании «Николаевское городское поселение», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 16.05.2022 № 182, изменения, изложив его в следующей редакции:
	Матусевич Е.Е.

Ивановская Л.Г.

Юносова И.С.

Ядрова Т.А.
Пастушок С.Ю.

Перепелица А.М.

Мартынова М.А.

Колос М.В.

	- Глава администрации – председатель комиссии;

- Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Николаевского городского поселения – член комиссии с функциями секретаря комиссии;

- Начальник юридического отдела администрации Николаевского городского поселения – член комиссии.

- Специалист юридического отдела администрации Николаевского городского поселения –член комиссии.

Главный специалист-эксперт администрации Николаевского городского поселения –член комиссии.

Старший специалист администрации Николаевского городского поселения –член комиссии

Старший специалист администрации Николаевского городского поселения –член комиссии

Начальник отдела ЖКХ ГО и ЧС –член комиссии

2. опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток»;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

городского поселения

       Е.Е.Матусевич

2